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 CLR-GES-ZX140 @ Gigabit SFP Modül 1000Base-ZX+ Singlemode LC Duplex 1550nm 140km 
Fi
be
r 
O
pt
ik
 S
FP
 , 
SF
P
+ 
, Q
SF
P
, X
FP
  v
e 
Fi
be
r 
K
an
al
 Ç
öz
üm
le
ri
  1
00
M
/1
G
/1
0G
/4
0G
/1
00
G
 

Gigabit Fiber Ethernet LAN/WAN/MAN Uygulamalarında ve Diğer Optik Transmisyon Sistemlerinde 

Switch-Switch , Switch-Router , Router - Server ve Switch - Sunucu arasında optik bağlantıyı sağlar. 

Yüksek çıkış gücü uzun mesafede yaklaşık 140km gigabit ethernet veri transferini mümkün kılar. 

 

CLR-GES-ZX140  Switch , Router , Server ve PCI NIC kartlarıyla uyumludur.  Cisco , HP , Avaya , Juniper , 

Enterasys , Huawei, D-Link, Planet , Repotec , TG-Net , Moxa , TP-Link , Allied Telesis , Zyxel, Dell , 

Edgecore , Gigamon , Netgear , Alkatel ve Etherwan gibi birçok marka ve modelle uyumludur 

 

 

Teknik Özellikler 

• Data Hızı Gigabit Ethernet 1.25Gbps 

• Optik Çıkış Lazer Tipi DFP'dir 

• Optik Alış Sinyal Algılama AFD Işık Dedektör 

• Fiber Optik Merkez Dalga Boyu λc:1550nm  

• Fiber Optik Spectrum 1520~1580nm 

• Optik Haberleşme Mesafesi 140km 

• Fiber Optik Kablo 9/125 Mikron Singlemode 

• Fiber Optik Konnektörü LC Duplex  

• Çıkış Gücü +3dBm 

• Alış Hassasiyeti -30dBm 

• Alıcı Aşırı Yük Seviyesi -1dBm 

• Tak Çalıştır (Hot-Pluggable) 

• Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70°C  

• Besleme Voltajı +3.3V 

• DDM Özelliği (Digital Diagnostic Monitoring)  

• Çıkış Gücü , Optik Alış Gücü ve Modül 

Sıcaklığının monitör edilmesi 

• SFF-8472 Uyumlu 

• SFP MSA Uyumlu 

• Lazer Güvenlik Sınıfı : Class I  

 

 

  


